GN 640

Fliigelmuttern

kleine Bauform
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Form E
32 M 4
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Ausflihrung

* Kunststoff
Thermoplast (Polyamid PA)

- glasfaserverstarkt
- temperaturbestandig bis 130 °C

- schwarz, matt

* Buchse
Messing
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Form D
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* Kunststoff-Eigenschaften > Seite 2158

* RoHS

Seite 612

| 2.2 Spannen, Klemmen mit Griffen
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Hinweis

siehe auch...

hy

16,5
16,5
16,5
21
21

h,

3,5
3,5
3,5
4,5
4,5

* Fliigelmuttern GN 634 > Seite 606
* Fligelmuttern GN 532 > Seite 614
* Fligelmuttern GN 532.1 > Seite 616

Original design CWN./CWN.FP

6 Form

E mit Gewinde-Sackloch
D mit Gewinde-Durchloch
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Bestellbeispiel
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GN 640-32-M6-E
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